Specifikacija proizvoda

Sifra proizvoda:
Naziv modela:
Ime artikla:

Sastav:

Muska verzija:

Tip odevnog predmeta:
Neto tezina:

Bruto tezina:

Strana u katalogu:
Pakovanje:

Dimenzija transportne kutije:
TeZina transportne kutije:
EAN kod:

Carinska tarifa:

57.026.20-XXL

PROTECT WOMEN
PROTECT WOMEN, Zzenska softshell jakna

sa skidaju¢om kapuljacom, plava
1. Lice - 96% poliester, 4% elastin 2. Membrana - 8000 mm vodoneg
PROTECT MEN 57.025

Zenski

0.95 kg

1.024 kg

291

10/1

0.41 mx0.25 mx0.58 m

10.24 kg

8605025661773

620190000000

171



